2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

СОЦИАЛЬНЫН ВИЯҥДЫМАШ КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

КОМИТЕТ
ПО СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ

ВЫЕЗДНОГО ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА № 50
по рассмотрению вопроса:
«О системе пенсионного обеспечения в Республике Марий Эл»

	16 сентября 2021 года, 14.00

	Государственное учреждение – Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации
по Республике Марий Эл
(г.Йошкар-Ола,
ул.Комсомольская, 77,

кабинет 308)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы ведения Комитета
Доклад с презентацией «О системе пенсионного обеспечения
в Республике Марий Эл».
Комитет решил:
Информацию государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Марий Эл по вопросу «О системе пенсионного обеспечения в Республике Марий Эл» принять к сведению.